КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
10 августа 2023 г.

№ 13/151

г. Каменск-Уральский

Об использовании стационарных ящиков для голосования

для обеспечения сохранности избирательных бюллетеней в первый день

голосования на дополнительных выборах депутата Думы Каменск-

Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 21

На основании пункта 3.12 Положения об особенностях голосования,

установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, Каменск-Уральская

городская территориальная  избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Использовать на дополнительных выборах депутата Думы Каменск-

Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 21 в первый день голосования 9 сентября 2023

года по истечении времени голосования стационарные ящики для

голосования, снабженные специальной опечатываемой заглушкой прорези,

для обеспечения сохранности избирательных бюллетеней, находящихся в

данных стационарных ящиках, в порядке, установленном Положением об

особенностях голосования, установления итогов голосования в случае

принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в

течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022

года № 86/718-8.

2. Разместить настоящее решение на сайте  Каменск-Уральской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

                                   О.В. Дегтярева

Секретарь

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Е. Санникова